
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/97/2023 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanych 
przez Gminny Zakład Komunalny w Nieporęcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537), Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf zatwierdzonych decyzją nr WA.RZT.70.74.2023/5 z dnia 21.07.2023 r. 
przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanych przez Gminny Zakład Komunalny w Nieporęcie: 

1) w okresie od dnia 22 sierpnia 2023 r. do dnia 21 sierpnia 2024 r. w wysokości 7,88 zł do 1 m³ ścieków; 

2) w okresie od dnia 22 sierpnia 2024 r. do dnia 21 sierpnia 2025 r. w wysokości 7,89 zł do 1 m³ ścieków; 

3) w okresie od dnia 22 sierpnia 2025 r. do dnia 21 sierpnia 2026 r. w wysokości 7,76 zł do 1 m³ ścieków. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXVII/132/2022 Rady Gminy Nieporęt z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanych przez Gminny Zakład Komunalny w Nieporęcie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
22 sierpnia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 
 
 

Bogusława Tomasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9974


	UCHWAŁA NR LXXVII/97/2023 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-07T12:21:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




